atis: nisi ut iuice diligatis.  
 Qui cui diligit primum: lege  
 ipse aut. Nam non adulterabis:  
 non occides. non furaberis. non  
 falsum testimonium dices. non con-  
 cupisces rem proximi tui: et si  
 quod est aliud mandatum. hoc  
 verbo instaurat. Diliges pro-  
 ximum tuum: sicut teipsum. Dilatio  
 proximi: malum non operatur. Ple-  
 nitudo ergo legis: est dilectio.

**M** illi: Ascendite in *matth. 14.*  
 in nauicula: secuti sunt eum  
 discipuli eius. Et ecce motus  
 magnus factus est in mari:  
 ita ut nauicula operiret fluctibus.  
 Ipse uero dormiebat. Et  
 accesserunt: et suscitauerunt  
 eum dicentes. Domine salua nos:  
 perimus. Et dicit eis. Quid ti-  
 midus estis modice fidei. Tunc  
 surgens impauit uentis et ma-  
 ri: et facta est tranquillitas  
 magna. Porro homines mirati  
 sunt dicentes. Qualis est hic:  
 quia uenti et mare: obediunt

**Q** uoncede quod *Secreta. 1. ei.*  
 Quis deus. ut huius sa-  
 crificij munus oblatus fragi-  
 litate uestram ab omni malo  
 purget semper et minuat. *P.*

**U** nuerat tua nos *Copt.*  
 deus a delationibus: ut  
 nis expediat: et celestibus in-  
 struat alumnis: *P. Dom. lxx.*

**Q** uerterunt me ge-  
 mitus mortis dolo-  
 res iterum circumde-  
 runt me et in tribu-  
 latione mea inuocaui dominum et ex-  
 audiuit de templo sancto suo uocem  
 meam. *ps.* Diligam te domine uirtus mea  
 dominus firmamentum meum et refugium  
 meum. *Nota.* Gloria in excelsis non  
 dicitur de cetero usque pascha. *Collata.*

**D** ioces populi tui quod domine de-  
 mittere gaude: ut qui  
 uult pro peccatis uestris affligi:  
 pro tui nominis gloria misericor-  
 diter liberemur. *P.* *Nota.* post  
 purificationem a lex usque ad oct-  
 penthe. dominas diebus ad nullam di-  
 ctam una collata nisi fuerit festum  
 aliam sanctam uel aliquam aliam sanctam

**F** reres: *Ad thoutho. dia.*  
 Melatis quod huius qui in  
 stadio currunt omnes quidem  
 currunt. sed unus accipit bra-  
 uium. Sic currite: ut comprehen-  
 datis. Omnis enim qui in agone  
 contendit: ab omnibus se abstinet.  
 Et illi quidem ut corruptibilem  
 coronam accipiant: nos autem  
 incorruptam. Ego igitur sic curro:  
 non quasi in incertum. Sic pugno:  
 non quasi aere uerberans: sed  
 castigo corpus meum et in ser-  
 uitate redigo. ne forte cum  
 alijs predicaueri ipse reprobus  
 efficiar. Nolo enim uos ig-